
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     51
     51
-------
      1
  43123
  16024
  16015

Praha 13 Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - TOP 09
 1.     Vojtěch Šeferna                              46        1.          2533
 2.     Petr Praus                                   54        2.          2506
 3.     Kateřina Helikarová                          54        3.          2417
 4.     Jakub Lapáček                                33        5.          2382
 5.     Radek Dlesk                                  42        4.          2360
 6.     Antonín Krejčík                              59        6.          2273
 7.     Ivana Todlová                                48        7.          2248

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Marcela Plesníková                           51        1.          3049
 2.     Libor Hadrava                                52        2.          2811
 3.     Yveta Kvapilová                              42        3.          2833
 4.     Miloš Drha                                   49        4.          2785
 5.     Michal Drábek                                54        5.          2834
 6.     Josef Zobal                                  59        6.          2843
 7.     Marek Ždánský                                39        7.          2792
 8.     Pavel Vondrovic                              54        8.          2780

Volební strana č. 6 - Zelení a Piráti pro 13
 1.     Zuzana Drhová                                51        1.          2131
 2.     Tomáš Murňák                                 34        2.          1940
 3.     František Nejedlý                            28        3.          1896
 4.     Alena Hosnedlová                             28        4.          1771
 5.     Pavel Opatřil                                34        5.          1770

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Aleš Mareček                                 47        1.          1497
 2.     Štěpán Hošna                                 42        2.          1384
 3.     Miloslav Ludvík                              51       13.          1374
 4.     Pavel Jaroš                                  48        3.          1358

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jan Zeman                                    57        1.           903
 2.     Miroslav Menger                              37        9.           880

Volební strana č. 13 - Občanská demokratická strana
 1.     David Vodrážka                               43        1.          3943
 2.     Zbyněk Pastrňák                              61        2.          3105

539694 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     David Zelený                                 41        3.          3187
 4.     Petr Zeman                                   53        4.          3170
 5.     Vít Bobysud                                  43        5.          3117
 6.     Šárka Skopalíková                            40        6.          3059
 7.     Jan Mathy                                    35        7.          2970
 8.     Ludmila Tichá                                59        8.          2991
 9.     Milan Vávra                                  38        9.          2950

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - TOP 09
 1.     Iva Arnoštová                                52        8.          2248
 2.     Soňa Dóžová                                  47        9.          2249
 3.     Jakub Kříž                                   52       10.          2204
 4.     Tomáš Zvala                                  29       11.          2214
 5.     Zdeněk Lstibůrek                             62       12.          2218
 6.     Miloš Křivánek                               43       13.          2189
 7.     Simona Rottová                               31       14.          2203
 8.     Jiří Helikar                                 56       15.          2203
 9.     Zdeněk Bartošek                              74       16.          2135
10.     Luboš Pokorný                                48       17.          2159
11.     Václav Novotný                               55       18.          2159
12.     Václav Polášek                               56       19.          2163
13.     Jan Židů                                     44       20.          2118
14.     Michaela Břehovská                           39       21.          2133
15.     Bohumil Elsnic                               56       22.          2121
16.     Jiří Kubiš                                   40       23.          2107
17.     Karel Piškule                                42       24.          2089
18.     Karel Lonský                                 74       25.          2078
19.     Michaela Němcová Kabátková                   47       26.          2072
20.     Valentina Priesolová                         50       27.          2045
21.     Marek Todl                                   56       28.          2084
22.     Róbert Novotný                               30       29.          2018
23.     Přemysl Hrubý                                42       30.          2014
24.     Jan Kouba                                    25       31.          1983
25.     Vladimír Rajšner                             59       32.          1946
26.     Eva Vorlíčková                               52       33.          1895
27.     Jiří Ohlídal                                 45       34.          1869
28.     Jana Chmelíková                              34       35.          1772

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Karel Sokolovský                             31        9.          2760
 2.     Martina Sůsová                               49       10.          2736
 3.     Jana Lahovská                                53       11.          2746
 4.     Anna Malá                                    44       12.          2786
 5.     Karolína Mochanová                           38       13.          2699
 6.     Jaromír Frič                                 51       14.          2731
 7.     Zbyněk Svoboda                               50       15.          2677
 8.     Petr Beran                                   54       16.          2664
 9.     Jiří Dufek                                   27       17.          2683
10.     Marta Šefčíková                              54       18.          2696
11.     David Diessner                               30       19.          2720
12.     Marek Počepický                              47       20.          2685
13.     Zuzana Krahulcová                            49       21.          2653
14.     Jana Růžičková                               39       23.          2637

539694 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

15.     Jan Holý                                     42       24.          2634
16.     Ladislava Partajová                          29       25.          2615
17.     Michal Chytka                                49       26.          2612
18.     René Gabesam                                 47       27.          2606
19.     Michal Martinek                              21       28.          2586
20.     Kristýna Chytková                            23       29.          2582
21.     Vojtěch Petrnoušek                           19       30.          2572
22.     Věra Hřebejková                              56       31.          2539
23.     Zuzana Horová                                52       32.          2521
24.     Tereza Šefčíková                             29       33.          2502
25.     Jan Ducháč                                   50       34.          2433
26.     Zdeňka Diessnerová                           29       35.          2290

Volební strana č. 6 - Zelení a Piráti pro 13
 1.     Čestmír Dolejšek                             31        6.          1717
 2.     Pavlína Pacáková                             28        7.          1680
 3.     Václava Balabánová                           59        8.          1687
 4.     Tomáš Dvořák                                 37        9.          1714
 5.     Jakub Vaverka                                31       10.          1735
 6.     Jan Marek                                    27       11.          1616
 7.     Helena Shanaáhová                            56       12.          1647
 8.     František Vidner                             53       13.          1635
 9.     Markéta Klocová                              52       14.          1702
10.     Daniel Kuchyňka                              51       15.          1736
11.     Vít Foldyna                                  37       16.          1623
12.     Jana Kühnelová                               28       17.          1669
13.     Vít Břicháček                                26       18.          1596
14.     Monika Nejedlá                               64       19.          1628
15.     Martin Hrášek                                30       20.          1641
16.     Jana Horká                                   52       21.          1621
17.     Helena Andrejsková                           32       22.          1637
18.     Boris Mirovský                               64       23.          1574
19.     Martin Vrbka                                 34       24.          1605
20.     Tereza Všetečková                            35       25.          1611
21.     David Beneš                                  37       26.          1567
22.     Oskar Bábek                                  25       27.          1554
23.     Filip Černý                                  24       28.          1540
24.     Jakub Hladiš                                 33       29.          1562
25.     Filip Ryant                                  30       30.          1524
26.     Václav Světlík                               50       31.          1538
27.     Kristián Lamr                                34       32.          1545
28.     Štěpán Vidner                                29       33.          1492
29.     Ondřej Toul                                  21       34.          1390
30.     Stanislav Tábor                              34       35.          1291

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jaromír Vacek                                44        4.          1313
 2.     Tomáš Louda                                  59        5.          1359
 3.     Lucie Lerch                                  42        6.          1359
 4.     Gabriela Kočková                             23        7.          1295
 5.     Milena Al-Madhagiová                         53        8.          1289
 6.     Dana Jónová                                  46        9.          1310
 7.     Jiří Neckář                                  64       10.          1310
 8.     Jana Loudová                                 57       11.          1285
 9.     Alois Surynek                                59       12.          1298
10.     Karel Štogl                                  41       14.          1263
11.     Karel Los                                    40       15.          1255

539694 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Emil Voráček                                 64       16.          1290
13.     Karel Hyka                                   38       17.          1272
14.     Jaroslav Moudrý                              67       18.          1241
15.     Pavel Novotný                                43       19.          1232
16.     Jan Hošna                                    69       20.          1237
17.     Tomáš Votruba                                33       21.          1244
18.     Michaela Prachovská                          27       22.          1219
19.     Blanka Váchová                               70       23.          1223
20.     Roman Soukup                                 51       24.          1222
21.     Daniel Jesenský                              40       25.          1231
22.     Zuher Alloh                                  47       26.          1176
23.     Pavla Prokešová                              27       27.          1180
24.     Pavel Jurčík                                 49       28.          1174
25.     Veronika Lásková                             33       29.          1165
26.     Robert Kubáč                                 39       30.          1152
27.     Petr Formánek                                76       31.          1143
28.     Hana Zelenková                               33       32.          1135
29.     Věra Klenová                                 47       33.          1121
30.     Tomáš Vojta                                  35       34.          1094
31.     Pavel Zelenka                                33       35.           983

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Luboš Petříček                               25        2.           814
 2.     Ladislav Strejček                            61        3.           792
 3.     Bohuslav Holan                               34        4.           797
 4.     Denisa Vargová                               52        5.           777
 5.     Dana Cveklová                                61        6.           786
 6.     Jan Strnad                                   37        7.           757
 7.     Ivona Martinovská                            24        8.           753
 8.     Michal Smetana                               43       10.           777
 9.     David Roubíček                               53       11.           762
10.     Dana Laupyová                                56       12.           744
11.     Pavel Doboš                                  55       13.           767
12.     Jana Smrčková                                55       14.           750
13.     Petr Shrbený                                 59       15.           748
14.     Peter Varga                                  60       16.           738
15.     Zdeňka Mařánková                             61       17.           754
16.     František Jerman                             61       18.           732
17.     Zdeněk Kudrna                                62       19.           731
18.     Karel Havlíček                               65       20.           729
19.     Jan Laupy                                    65       21.           732
20.     Petr Kopecký                                 66       22.           734
21.     Jindřiška Strnadová                          65       23.           734
22.     Ivan Grgičevič                               61       24.           732
23.     Miroslav Biško                               70       25.           729
24.     Jana Pošmourná                               69       26.           730
25.     Jana Šizlingová                              72       27.           726
26.     Květoslava Svobodová                         75       28.           732
27.     Ladislav Míšek                               75       29.           722
28.     Vilém Danda                                  75       30.           722
29.     Roman Kosan                                  77       31.           721
30.     Karel Šizling                                77       32.           717
31.     Josef Macourek                               77       33.           715
32.     Oldřich Horešovský                           81       34.           713
33.     René Horešovský                              83       35.           651

Volební strana č. 13 - Občanská demokratická strana

539694 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Jaroslav Matýsek                             54       10.          3033
 2.     Pavel Sirotek                                63       11.          2970
 3.     Věra Herzánová                               47       12.          2957
 4.     Zdeněk Sirotek                               42       13.          2960
 5.     Vojtěch Provazník                            31       14.          2945
 6.     Pavel Hartman                                76       15.          2944
 7.     Alice Hoffmannová                            37       16.          2947
 8.     Zdeněk Dvořák                                37       17.          3001
 9.     Jana Janotová                                35       18.          2928
10.     Jiří Táborský                                44       19.          2931
11.     Petr Weber                                   74       20.          2913
12.     Jeanette Cejnarová                           65       21.          2889
13.     Ondřej Němec                                 38       22.          2896
14.     Martin Bajer                                 30       23.          2914
15.     Vladislava Roubalová                         45       24.          2873
16.     Stanislav Herčík                             55       25.          2891
17.     Tomáš Sousedík                               71       26.          2841
18.     Jan Dědina                                   38       27.          2849
19.     Tomáš Krejza                                 38       28.          2829
20.     Vlastimil Bobysud                            70       29.          2817
21.     David Herzán                                 20       30.          2781
22.     Jana Sušická                                 66       31.          2769
23.     Martin Větrák                                38       32.          2750
24.     Dobroslava Sojková                           66       33.          2701
25.     Jan Slavík                                   35       34.          2664
26.     Jan Cejnar                                   31       35.          2495

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:  19198, hranice:      602,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Igor Bogdanov                                    633
              2.    Jakub Nešpor                                     680
              3.    Tomáš Michalička                                 618
              4.    Marek Jaklovský                                  587
              5.    Petra Korbelová                                  615
              6.    Jaromír Miškovský                                555
              7.    Alice Čapková                                    616
              8.    Josef Netymach                                   584
              9.    Jan Skalický                                     589
             10.    Bohdana Kloudová                                 596
             11.    Aleš Rykl                                        576
             12.    Petr Potužník                                    586
             13.    Sergej Koščejev                                  536
             14.    Michal Beran                                     555
             15.    Petr Nejedlý                                     551
             16.    Miroslav Polák                                   532
             17.    Karel Frankl                                     544
             18.    Václav Lamr                                      544
             19.    Zdeněk Mandík                                    561
             20.    Michal Řídil                                     542
             21.    Pavel Urban                                      548
             22.    Pavel Masopust                                   515
             23.    Jaroslav Veselý                                  519

539694 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             24.    Anna Matýšková                                   513
             25.    Dagmar Suchá                                     516
             26.    Marcela Řídilová                                 507
             27.    Monika Stratilová                                506
             28.    Marek Nešpor                                     529
             29.    Gabriela Michaličková                            525
             30.    Jiří Suchý                                       501
             31.    Miluše Korbelová                                 514
             32.    Petr Král                                        496
             33.    Eva Macháčková                                   490
             34.    Petra Houšková                                   486
             35.    Ján Dzvoník                                      433

Volební strana č. 2 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  75407, hranice:     2369,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vojtěch Šeferna                                 2533
              2.    Petr Praus                                      2506
              3.    Kateřina Helikarová                             2417
              4.    Radek Dlesk                                     2360
              5.    Jakub Lapáček                                   2382
              6.    Antonín Krejčík                                 2273
              7.    Ivana Todlová                                   2248
              8.    Iva Arnoštová                                   2248
              9.    Soňa Dóžová                                     2249
             10.    Jakub Kříž                                      2204
             11.    Tomáš Zvala                                     2214
             12.    Zdeněk Lstibůrek                                2218
             13.    Miloš Křivánek                                  2189
             14.    Simona Rottová                                  2203
             15.    Jiří Helikar                                    2203
             16.    Zdeněk Bartošek                                 2135
             17.    Luboš Pokorný                                   2159
             18.    Václav Novotný                                  2159
             19.    Václav Polášek                                  2163
             20.    Jan Židů                                        2118
             21.    Michaela Břehovská                              2133
             22.    Bohumil Elsnic                                  2121
             23.    Jiří Kubiš                                      2107
             24.    Karel Piškule                                   2089
             25.    Karel Lonský                                    2078
             26.    Michaela Němcová Kabátková                      2072
             27.    Valentina Priesolová                            2045
             28.    Marek Todl                                      2084
             29.    Róbert Novotný                                  2018
             30.    Přemysl Hrubý                                   2014
             31.    Jan Kouba                                       1983
             32.    Vladimír Rajšner                                1946
             33.    Eva Vorlíčková                                  1895
             34.    Jiří Ohlídal                                    1869
             35.    Jana Chmelíková                                 1772

Volební strana č. 3 - Pro Prahu
Počet hlasů pro stranu:   8987, hranice:      281,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

539694 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Radek Eckhardt                                   367
              2.    Tomáš Vondrák                                    373
              3.    Martin Kurzweil                                  295
              4.    Petr Polák                                       283
              5.    Hana Zemanová                                    278
              6.    Pavel Janda                                      291
              7.    Katka Mašková                                    298
              8.    Tomáš Odermatt                                   265
              9.    Milan Kubát                                      249
             10.    Rudolf Weyda                                     242
             11.    Alena Ptáčníková                                 243
             12.    Petr Horský                                      244
             13.    Vratislav Paleček                                241
             14.    Lubomír Cholt                                    240
             15.    Dana Vítůvová                                    257
             16.    Petr Klapka                                      244
             17.    Luděk Vavřínek                                   245
             18.    Milan Kosek                                      252
             19.    Stanislav Sejkora                                233
             20.    Martin Sigmund                                   239
             21.    Zdeněk Kalát                                     243
             22.    Věra Forejtková                                  251
             23.    Jaromír Čapek                                    235
             24.    Pavel Sviriděnko                                 242
             25.    Josef Jakl                                       236
             26.    Inna Jirková                                     241
             27.    Martin Rozkovec                                  253
             28.    Radek Matlák                                     236
             29.    Alena Knězová                                    238
             30.    Jaroslav Kotalík                                 243
             31.    Lenka Tenglerová                                 241
             32.    Jan Vojta                                        239
             33.    Petr Mašek                                       235
             34.    Jiří Horák                                       239
             35.    Tomáš Kalabis                                    236

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  91092, hranice:     2946,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marcela Plesníková                              3049
              2.    Libor Hadrava                                   2811
              3.    Yveta Kvapilová                                 2833
              4.    Miloš Drha                                      2785
              5.    Michal Drábek                                   2834
              6.    Josef Zobal                                     2843
              7.    Marek Ždánský                                   2792
              8.    Pavel Vondrovic                                 2780
              9.    Karel Sokolovský                                2760
             10.    Martina Sůsová                                  2736
             11.    Jana Lahovská                                   2746
             12.    Anna Malá                                       2786
             13.    Karolína Mochanová                              2699
             14.    Jaromír Frič                                    2731
             15.    Zbyněk Svoboda                                  2677
             16.    Petr Beran                                      2664
             17.    Jiří Dufek                                      2683

539694 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             18.    Marta Šefčíková                                 2696
             19.    David Diessner                                  2720
             20.    Marek Počepický                                 2685
             21.    Zuzana Krahulcová                               2653
             22.    Rudolf Reinthaler                                  N
             23.    Jana Růžičková                                  2637
             24.    Jan Holý                                        2634
             25.    Ladislava Partajová                             2615
             26.    Michal Chytka                                   2612
             27.    René Gabesam                                    2606
             28.    Michal Martinek                                 2586
             29.    Kristýna Chytková                               2582
             30.    Vojtěch Petrnoušek                              2572
             31.    Věra Hřebejková                                 2539
             32.    Zuzana Horová                                   2521
             33.    Tereza Šefčíková                                2502
             34.    Jan Ducháč                                      2433
             35.    Zdeňka Diessnerová                              2290

Volební strana č. 5 - Sdružení Nezávislých Občanů Prahy, SNOP - 13
Počet hlasů pro stranu:  24956, hranice:      784,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Erika Prausová                                  1090
              2.    Libor Jirků                                      934
              3.    Pavel Dlouhý                                     827
              4.    Aristidis Skondrojanis                           825
              5.    Jan Majer                                        815
              6.    Jitka Caithamlová                                769
              7.    Tomáš Praus                                      719
              8.    Michal Jirků                                     720
              9.    Tomáš Hromádko                                   770
             10.    Monika Kordíková                                 784
             11.    Roman Šimeček                                    707
             12.    Miroslav Šmíd                                    700
             13.    Václav Černý                                     753
             14.    Martina Trebatická                               684
             15.    Milan Drobeček                                   673
             16.    Vilém Čížek                                      675
             17.    Miroslav Pucholt                                 676
             18.    Petra Pavla Viková                               682
             19.    Jan Štěpánek                                     672
             20.    Jindřich Dubín                                   667
             21.    Jan Fryščák                                      665
             22.    Karel Železný                                    681
             23.    Pavel Sláma                                      662
             24.    Šárka Stehlíková                                 710
             25.    Ondřej Bastl                                     737
             26.    Šárka Kučerová                                   691
             27.    Zdeněk Krupička                                  650
             28.    Petr Pešava                                      675
             29.    David Babka                                      651
             30.    Růžena Swanová                                   646
             31.    Libor Tomsa                                      649
             32.    Jiří Perko                                       627
             33.    Pavel Domín                                      619
             34.    Iveta Losmanová                                  594

539694 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             35.    Václav Novák                                     557

Volební strana č. 6 - Zelení a Piráti pro 13
Počet hlasů pro stranu:  57585, hranice:     1809,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zuzana Drhová                                   2131
              2.    Tomáš Murňák                                    1940
              3.    František Nejedlý                               1896
              4.    Alena Hosnedlová                                1771
              5.    Pavel Opatřil                                   1770
              6.    Čestmír Dolejšek                                1717
              7.    Pavlína Pacáková                                1680
              8.    Václava Balabánová                              1687
              9.    Tomáš Dvořák                                    1714
             10.    Jakub Vaverka                                   1735
             11.    Jan Marek                                       1616
             12.    Helena Shanaáhová                               1647
             13.    František Vidner                                1635
             14.    Markéta Klocová                                 1702
             15.    Daniel Kuchyňka                                 1736
             16.    Vít Foldyna                                     1623
             17.    Jana Kühnelová                                  1669
             18.    Vít Břicháček                                   1596
             19.    Monika Nejedlá                                  1628
             20.    Martin Hrášek                                   1641
             21.    Jana Horká                                      1621
             22.    Helena Andrejsková                              1637
             23.    Boris Mirovský                                  1574
             24.    Martin Vrbka                                    1605
             25.    Tereza Všetečková                               1611
             26.    David Beneš                                     1567
             27.    Oskar Bábek                                     1554
             28.    Filip Černý                                     1540
             29.    Jakub Hladiš                                    1562
             30.    Filip Ryant                                     1524
             31.    Václav Světlík                                  1538
             32.    Kristián Lamr                                   1545
             33.    Štěpán Vidner                                   1492
             34.    Ondřej Toul                                     1390
             35.    Stanislav Tábor                                 1291

Volební strana č. 7 - Třináctka
Počet hlasů pro stranu:  18839, hranice:      591,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Petrnoušek                                 953
              2.    Stanislava Andršová                              642
              3.    Stanislav Brunclík                               669
              4.    Olga Zeinertová                                  632
              5.    David Kuna                                       581
              6.    Mariana Kočová                                   639
              7.    Michal Klamo                                     524
              8.    Šárka Panská                                     598
              9.    Ondřej Rudinský                                  553
             10.    Jaroslava Vondráčková                            567

539694 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Vladimír Čejka                                   564
             12.    Iva Pivoňková                                    551
             13.    Miloš Kodejška                                   524
             14.    Eva Coufalová                                    546
             15.    Ondřej Dušek                                     499
             16.    Marie Pazderová                                  541
             17.    Jaroslav Miňovský                                485
             18.    Jaroslava Lokajíčková                            496
             19.    Lubomír Koťátko                                  483
             20.    Margita Dimitrová                                532
             21.    Ondřej Vodrlind                                  476
             22.    Katarína Počepická                               521
             23.    Ondřej Zeinert                                   487
             24.    Kateřina Sklenářová                              494
             25.    Daniel Dytrych                                   471
             26.    Jana Faltejsková                                 501
             27.    Martin Pazdera                                   495
             28.    Šárka Valášková                                  481
             29.    Marie Franicová                                  516
             30.    Jan Radil                                        465
             31.    Ludmila Zahradníková                             465
             32.    Martin Pivoňka                                   461
             33.    Jaroslava Plhalová                               476
             34.    Jan Karbulka                                     453
             35.    Anna Rozprávková                                 498

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  43683, hranice:     1372,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Mareček                                    1497
              2.    Štěpán Hošna                                    1384
              3.    Pavel Jaroš                                     1358
              4.    Jaromír Vacek                                   1313
              5.    Tomáš Louda                                     1359
              6.    Lucie Lerch                                     1359
              7.    Gabriela Kočková                                1295
              8.    Milena Al-Madhagiová                            1289
              9.    Dana Jónová                                     1310
             10.    Jiří Neckář                                     1310
             11.    Jana Loudová                                    1285
             12.    Alois Surynek                                   1298
             13.    Miloslav Ludvík                                 1374
             14.    Karel Štogl                                     1263
             15.    Karel Los                                       1255
             16.    Emil Voráček                                    1290
             17.    Karel Hyka                                      1272
             18.    Jaroslav Moudrý                                 1241
             19.    Pavel Novotný                                   1232
             20.    Jan Hošna                                       1237
             21.    Tomáš Votruba                                   1244
             22.    Michaela Prachovská                             1219
             23.    Blanka Váchová                                  1223
             24.    Roman Soukup                                    1222
             25.    Daniel Jesenský                                 1231
             26.    Zuher Alloh                                     1176
             27.    Pavla Prokešová                                 1180

539694 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             28.    Pavel Jurčík                                    1174
             29.    Veronika Lásková                                1165
             30.    Robert Kubáč                                    1152
             31.    Petr Formánek                                   1143
             32.    Hana Zelenková                                  1135
             33.    Věra Klenová                                    1121
             34.    Tomáš Vojta                                     1094
             35.    Pavel Zelenka                                    983

Volební strana č. 9 - Občanská koalice Prahy 13 a politické hnutí STAROSTOVÉ A 
NEZÁVISLÍ, www.koalice13.cz

Počet hlasů pro stranu:  21498, hranice:      675,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Mašek                                      1131
              2.    Aneta Ečeková  Maršálová                         790
              3.    Vítězslav Panocha                                933
              4.    Václav Pavelka                                   703
              5.    Zdeněk Volný                                     760
              6.    Pavel Slepička                                   716
              7.    Luboš Klouda                                     607
              8.    Eva Vítková                                      742
              9.    Vít Horešovský                                   662
             10.    Karel Šenk                                       588
             11.    Miroslav Vaculík                                 659
             12.    Jakub Nosek                                      585
             13.    Petr Krejzlík                                    660
             14.    Jitka Frajbišová                                 558
             15.    Lukáš Baumruk                                    562
             16.    Petr Jadrný                                      605
             17.    Jana Brabencová                                  578
             18.    Lenka Dvořáková                                  541
             19.    Alexandros Charalambidis                         574
             20.    Eva Bezpalcová                                   549
             21.    Milan Leitner                                    575
             22.    Andrea Veverková                                 580
             23.    Václav Ježek                                     543
             24.    Simona Pokorná                                   546
             25.    David Káninský                                   551
             26.    Alena Krbcová                                    539
             27.    Eduard Pinkava                                   547
             28.    Šárka Ceznerová                                  562
             29.    Adéla Hutarová                                   534
             30.    Miroslav Veleba                                  528
             31.    Dana Dědečková                                   536
             32.    Leopold Nekula                                   521
             33.    Zdeňka Kunclová                                  505
             34.    František Salač                                  500
             35.    Jitka Hniličková                                 428

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  26301, hranice:      826,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Zeman                                        903
              2.    Luboš Petříček                                   814

539694 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Ladislav Strejček                                792
              4.    Bohuslav Holan                                   797
              5.    Denisa Vargová                                   777
              6.    Dana Cveklová                                    786
              7.    Jan Strnad                                       757
              8.    Ivona Martinovská                                753
              9.    Miroslav Menger                                  880
             10.    Michal Smetana                                   777
             11.    David Roubíček                                   762
             12.    Dana Laupyová                                    744
             13.    Pavel Doboš                                      767
             14.    Jana Smrčková                                    750
             15.    Petr Shrbený                                     748
             16.    Peter Varga                                      738
             17.    Zdeňka Mařánková                                 754
             18.    František Jerman                                 732
             19.    Zdeněk Kudrna                                    731
             20.    Karel Havlíček                                   729
             21.    Jan Laupy                                        732
             22.    Petr Kopecký                                     734
             23.    Jindřiška Strnadová                              734
             24.    Ivan Grgičevič                                   732
             25.    Miroslav Biško                                   729
             26.    Jana Pošmourná                                   730
             27.    Jana Šizlingová                                  726
             28.    Květoslava Svobodová                             732
             29.    Ladislav Míšek                                   722
             30.    Vilém Danda                                      722
             31.    Roman Kosan                                      721
             32.    Karel Šizling                                    717
             33.    Josef Macourek                                   715
             34.    Oldřich Horešovský                               713
             35.    René Horešovský                                  651

Volební strana č. 11 - Koalice KDU-ČSL, LES a občanů Prahy 13
Počet hlasů pro stranu:  21755, hranice:      683,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Viktor Kubát                                     933
              2.    Tomáš Svoboda                                    820
              3.    Eva Kuchyňková                                   874
              4.    Tomáš Tyl                                        718
              5.    Lubomír Chudoba                                  781
              6.    Stanislav Dlouhý                                 682
              7.    Jaroslav Kaucký                                  638
              8.    Ondřej Kulhánek                                  628
              9.    Václav Folejtar                                  682
             10.    Dalibor Státník                                  641
             11.    Bohumila Zbíralová                               627
             12.    Jiří Zavadil                                     615
             13.    Ivana Juřičková                                  656
             14.    Miluše Šnajdarová                                619
             15.    Richard Juan Rozkovec                            606
             16.    Daria Křivánková                                 615
             17.    Kristýna Hanzlová                                611
             18.    Adriana Vlasáková                                585
             19.    Radka Poláková                                   614

539694 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             20.    Miloslava Budišová                               588
             21.    Ludmila Martinková                               609
             22.    Vojtěch Dlouhý                                   591
             23.    František Hrubý                                  612
             24.    Markéta Tylová                                   569
             25.    Josef Blažek                                     575
             26.    Arnošt Polák                                     590
             27.    Josef Škarpa                                     589
             28.    Jan Rojek                                        558
             29.    Marie Marková                                    543
             30.    Jan Peroutka                                     576
             31.    Anna Krejčíková                                  549
             32.    Hana Chudobová                                   530
             33.    Klára Poláková                                   487
             34.    Věra Hrubá                                       451
             35.    Marie Blažková                                   393

Volební strana č. 12 - Hnutí občanů Prahy
Počet hlasů pro stranu:   1119, hranice:       63,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Vikus                                      116
              2.    Michal Vojtík                                     84
              3.    Štěpán Salač                                      86
              4.    Karel Zach                                        56
              5.    Radovan Baláš                                     56
              6.    Bohumil Cihelka                                   54
              7.    Marie Kučerová                                    52
              8.    Jitka Retová                                      52
              9.    Jiří Michalič                                     42
             10.    Marcela Fornůsková                                46
             11.    Martin Švarc                                      87
             12.    Pavel Nekola                                      61
             13.    Kateřina Kopřivová                                47
             14.    Karel Vopálenský                                  45
             15.    Jan Ulip                                          44
             16.    Josef Hovorka                                     46
             17.    Zdeňka Trakalová                                  46
             18.    Marie Kopřivová                                   49
             19.    Karel Hřebík                                      50

Volební strana č. 13 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu: 102980, hranice:     3236,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Vodrážka                                  3943
              2.    Zbyněk Pastrňák                                 3105
              3.    David Zelený                                    3187
              4.    Petr Zeman                                      3170
              5.    Vít Bobysud                                     3117
              6.    Šárka Skopalíková                               3059
              7.    Jan Mathy                                       2970
              8.    Ludmila Tichá                                   2991
              9.    Milan Vávra                                     2950
             10.    Jaroslav Matýsek                                3033
             11.    Pavel Sirotek                                   2970

539694 - str. č. 13



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Věra Herzánová                                  2957
             13.    Zdeněk Sirotek                                  2960
             14.    Vojtěch Provazník                               2945
             15.    Pavel Hartman                                   2944
             16.    Alice Hoffmannová                               2947
             17.    Zdeněk Dvořák                                   3001
             18.    Jana Janotová                                   2928
             19.    Jiří Táborský                                   2931
             20.    Petr Weber                                      2913
             21.    Jeanette Cejnarová                              2889
             22.    Ondřej Němec                                    2896
             23.    Martin Bajer                                    2914
             24.    Vladislava Roubalová                            2873
             25.    Stanislav Herčík                                2891
             26.    Tomáš Sousedík                                  2841
             27.    Jan Dědina                                      2849
             28.    Tomáš Krejza                                    2829
             29.    Vlastimil Bobysud                               2817
             30.    David Herzán                                    2781
             31.    Jana Sušická                                    2769
             32.    Martin Větrák                                   2750
             33.    Dobroslava Sojková                              2701
             34.    Jan Slavík                                      2664
             35.    Jan Cejnar                                      2495

Volební strana č. 14 - Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska)
Počet hlasů pro stranu:    107, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Lieberzeit                                107

Volební strana č. 15 - DOMOV
Počet hlasů pro stranu:   1113, hranice:       45,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Vespalec                                     97
              2.    Pavla Lišková                                    158
              3.    Ondřej Kučera                                     35
              4.    Osvald Andrle                                     65
              5.    Michael Navrátil                                  32
              6.    Jan Beťák                                         47
              7.    Věra Martínková                                   33
              8.    Alena Navrátilová                                 39
              9.    Róbert Kopček                                     36
             10.    Jiří Liška                                        67
             11.    Ivana Výborná                                     27
             12.    Josef Mejtský                                     30
             13.    Jiří Hejna                                        39
             14.    Lukáš Nepraš                                      30
             15.    Bobby-Jo Pacewicz                                 31
             16.    Tereza Srbová                                     32
             17.    Nina Knězková                                     35
             18.    Theodor Vrána                                     26
             19.    Jiří Knězek                                       27
             20.    Martina Boudová                                   32
             21.    Jan Kuchař                                        26

539694 - str. č. 14



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             22.    Aneta Helešicová                                  26
             23.    Jiří Hájek                                        27
             24.    Julius Surmaj                                     31
             25.    Luboš Mach                                        27
             26.    David Mach                                        32
             27.    Jan Prorok                                        26

........................................03:23 hod., 12.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Kateřina Černá

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Marta Petráňová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539694 - str. č. 15



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 13 Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  514620               Počet volených členů zastupitelstva: 35

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Strana svobodných občanů          19198   35     514620,00            3,73
č. 2 - TOP 09                            75407   35     514620,00           14,65
č. 3 - Pro Prahu                          8987   35     514620,00            1,74
č. 4 - ANO 2011                          91092   34     499916,57           18,22
č. 5 - SNOP - 13                         24956   35     514620,00            4,84
č. 6 - Zelení a Piráti pro 13            57585   35     514620,00           11,18
č. 7 - Třináctka                         18839   35     514620,00            3,66
č. 8 - Česká str.sociálně demokrat.      43683   35     514620,00            8,48
č. 9 - www.koalice13.cz                  21498   35     514620,00            4,17
č.10 - Komunistická str.Čech a Moravy    26301   35     514620,00            5,11
č.11 - Koalice KDU-ČSL, LES a NK         21755   35     514620,00            4,22
č.12 - Hnutí občanů Prahy                 1119   19     279365,14            0,40
č.13 - Občanská demokratická strana     102980   35     514620,00           20,01
č.14 - Koruna Česká (monarch.strana)       107    1      14703,42            0,72
č.15 - DOMOV                              1113   27     396992,57            0,28

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      TOP 09
      ANO 2011
      Zelení a Piráti pro 13
      Česká str.sociálně demokrat.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          102980,00    13 - Občanská demokratická strana  
   2.           91092,00     4 - ANO 2011                      
   3.           75407,00     2 - TOP 09                        
   4.           57585,00     6 - Zelení a Piráti pro 13        
   5.           51490,00    13 - Občanská demokratická strana  
   6.           45546,00     4 - ANO 2011                      
   7.           43683,00     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.           37703,50     2 - TOP 09                        
   9.           34326,66    13 - Občanská demokratická strana  
  10.           30364,00     4 - ANO 2011                      
  11.           28792,50     6 - Zelení a Piráti pro 13        
  12.           26301,00    10 - Komunistická str.Čech a Moravy

539694 - str. č. 16



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  13.           25745,00    13 - Občanská demokratická strana  
  14.           25135,66     2 - TOP 09                        
  15.           22773,00     4 - ANO 2011                      
  16.           21841,50     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
  17.           20596,00    13 - Občanská demokratická strana  
  18.           19195,00     6 - Zelení a Piráti pro 13        
  19.           18851,75     2 - TOP 09                        
  20.           18218,40     4 - ANO 2011                      
  21.           17163,33    13 - Občanská demokratická strana  
  22.           15182,00     4 - ANO 2011                      
  23.           15081,40     2 - TOP 09                        
  24.           14711,42    13 - Občanská demokratická strana  
  25.           14561,00     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
  26.           14396,25     6 - Zelení a Piráti pro 13        
  27.           13150,50    10 - Komunistická str.Čech a Moravy
  28.           13013,14     4 - ANO 2011                      
  29.           12872,50    13 - Občanská demokratická strana  
  30.           12567,83     2 - TOP 09                        
  31.           11517,00     6 - Zelení a Piráti pro 13        
  32.           11442,22    13 - Občanská demokratická strana  
  33.           11386,50     4 - ANO 2011                      
  34.           10920,75     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
  35.           10772,42     2 - TOP 09                        

Volební strana                       Mandáty

 2 - TOP 09                             7
 4 - ANO 2011                           8
 6 - Zelení a Piráti pro 13             5
 8 - Česká str.sociálně demokrat.       4
10 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
13 - Občanská demokratická strana       9

........................................03:23 hod., 12.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Kateřina Černá

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Marta Petráňová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539694 - str. č. 17


